
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199) 
       

       

 

                                                   ПРИКАЗ 
 

02.09.2024г.                                                                                        № 17 

 

О функционировании  сайта (www.ds199.centerstart.ru)   

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199» 

 

        Во исполнение Закона РФ «Об образовании» о  29.12.2012 № 273-ФЗ, 

постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013г. № 582 

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте  

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 14.08.2020г. № 831 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем 

информации», приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» от 29.12.2020г., приказ 

департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 09.11.2021г. «О внесении изменений в приказ 

департамента образования муниципального образования город Краснодар от 

29.12.2020г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар», приказываю: 

 

1. Назначить ответственного за ведение сайта для размещения 

информации о государственных (муниципальных) учреждениях старшего 

воспитателя Горбунову С.В. 

2. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать 

регулярное обновление информации в соответствии с Положением. 

3. Назначить ответственного за предоставление информации по 

воспитанникам для размещения на сайте дошкольной организации – 

делопроизводителя Ильенко С.В. 



4. Назначить ответственным за своевременную подачу информации  для 

размещения  в единой информационной системе в  сфере  закупок 

специалиста в сфере закупок Волосатову Э.В. 

5. Назначить ответственного  за цифровизацию Горбунову С.В. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий   К.Р. Турабекова 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

Горбунова С.В._________ 

Волосатова Э.В. ________ 

Ильенко С.В.___________ 


		2024-09-19T10:54:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"




